

项目编号: HXGJXM2025-ZC-GK1065

采购合同

项目名称: 灞桥区第一会议室设备采购
安装项目

甲方: 西安市灞桥区机关事务服务中心



乙方: 陕西德瑞隆建设工程有限公司



签署日期: 年 月 日

甲方（委托方）：西安市灞桥区机关事务服务中心

乙方（受托方）：陕西德瑞隆建设工程有限公司

根据（灞桥区第一会议室设备采购安装项目）的采购结果，按照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1、项目名称：灞桥区第一会议室设备采购安装项目；

2、项目地点：西安市灞桥区纺一路 809 号；

二、组成本合同的文件

1. 合同书；

2. 中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、补充文件；

3. 相关服务建议书；

4. 附录，即：附表内相关服务的范围和内容；

本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分，具有同等法律效力。

三、合同总价

合同总价（大写）：玖拾伍万陆仟捌佰贰拾肆元陆角柒分（¥956824.67）；

合同总价即中标价，总价包干，不受市场价变化或实际工作量变化的影响。合同价格为含税价，乙方提供产品发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

附分项清单：

序号	名称	品牌	规格型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
一、设备清单							
1	会议话筒 (核心产品)	Voice of Arts	CR200	18	只	6,350.00	114,300.00
2	无线话筒	玛斯特	WM609	1	套	3,100.00	3,100.00
3	数字音频工 作站	百威	digitool MX16	1	台	13,587.76	13,587.76
4	数字调音台	百灵达	X32	1	台	24,205.00	24,205.00

5	二通道数字功放	MASTER ART AOUND	CA220	1	台	10,300.00	10,300.00
6	四通道数字功放	MASTER ART AOUND	CA400	1	台	13,101.60	13,101.60
7	主音箱	MASTER ART AOUND	Hos6	2	只	6,798.00	13,596.00
8	音响支架	鼎诚	WS96	2	个	15.45	30.90
9	16口音频千兆交换机	锐捷	RG-ES216GC	1	台	1,215.40	1,215.40
10	节点辅助音箱	MASTER ART AOUND	D8	6	只	1,843.70	11,062.20
11	机房监听音箱	JBL	305P MKii	2	只	2,380.02	4,760.04
12	智能会议升降一体终端	LOTFUN	IC-8117T/30	18	套	8,550.00	153,900.00
13	全高清流媒体编码主机	LOTFUN	IJ-4001HD	1	台	6,159.40	6,159.40
14	投影申请服务器	LOTFUN	IC-800T	1	台	4,933.70	4,933.70
15	24口有线网络千兆交换机	锐捷	RG-S2910V2-24G T4SFP-L	2	台	2,419.47	4,838.94
16	视频处理器	诺瓦	V1260	1	台	9,967.31	9,967.31
17	LED主屏 P1.53	蓝普	室内全彩 P1.53	322	张	339.90	109,447.80
18	全彩接收卡	诺瓦	DH3208	52	张	153.37	7,975.24

19	LED 电源	创联	创联 4.2V	52	台	59.74	3,106.48
20	4K 高清矩阵	MASTER ART AOUND	MV1616	1	台	15,029.76	15,029.76
21	网络视频编码器	妙联宝	HSV393POC	5	只	1,637.70	8,188.50
22	网络视频解码器	妙联宝	HSV393POC	5	只	1,637.70	8,188.50
23	大屏控制电脑	联想	小新 14	1	台	4,829.67	4,829.67
24	拓展坞	绿联	TYC-HDMI	1	台	348.14	348.14
25	返看电视 65 寸	华为	SE65	2	台	3,306.30	6,612.60
26	65 寸显示吊架	NB	T560-15	2	个	236.90	473.80
27	监控摄像机	海康威视	DS-2DC4A423IW-DE(S6)	6	台	4,120.00	24,720.00
28	监控摄支架	海康威视	国标	6	个	36.05	216.30
29	硬盘录像机	海康威视	DS-7916N-K4	1	台	1,854.00	1,854.00
30	监控控制键盘	海康威视	DS-1100K	1	台	4,923.40	4,923.40
31	8T 硬盘	海康威视	WD82HKAI-78	2	块	1,596.50	3,193.00
32	16 口千兆交换机	锐捷	RG-ES216GC	1	台	1,236.00	1,236.00

33	42 寸显示屏	海信	42E2F	3	台	1,369.90	4,109.70
34	512GB 固态硬盘	七彩虹	CN600 PRO	1	张	226.60	226.60
35	250GB 固态硬盘	七彩虹	CN600	1	张	195.70	195.70
36	CPU 风扇	利民	PA120SE	1	台	202.91	202.91
37	CPU	鲲鹏	鲲鹏 920 5250	1	张	2,070.30	2,070.30
38	主板	七彩虹	CVN B660M GAMING FROZEN V20	1	张	1,316.34	1,316.34
39	多媒体台式 工作站	联想	ThinkPad E14	1	台	5,860.70	5,860.70
40	12 路时序电 源净化器	MASTER ART AOUND	P12	1	台	1,884.90	1,884.90
41	机房会议控 制电脑	联想	E700	1	台	6,674.40	6,674.40
42	8 位 PDU	公牛	CNE-1080	1	个	185.40	185.40
43	12 位 PDU	公牛	CNE-10C0	1	个	206.00	206.00
44	音频分离器	绿联	CM531	1	台	329.60	329.60
45	水墨屏电子 桌牌	瀚墨	C-7.5	20	台	1,936.40	38,728.00
46	磁吸桌牌	晨光	ASC99335	60	个	18.54	1,112.40

47	USB 同步器	毕亚兹	KVM12	1	台	164.80	164.80
48	usb 同步器	毕亚兹	KVM31	1	套	185.40	185.40
49	电子门牌	瑞迅	RK3288	2	台	3,038.50	6,077.00

二、工程服务、材料及工程施工

1	无纸化会议系统后台管理程序软件	LOTFUN	ID-V/W	1	套	19,240.40	19,240.40
2	智能会议文件管理服务器	LOTFUN	D-9001	1	台	19,570.00	19,570.00
3	无纸化会议系统终端管理程序软件	LOTFUN	ID-VI/W	18	套	1,236.00	22,248.00
4	成品网线	一舟	UTP5	52	根	7.21	374.92
5	成品电源	创联	国标	52	根	12.36	642.72
6	长排线	蓝普	40~120cm	312	根	7.21	2,249.52
7	标准结构	定制	定制	16.96	平方	772.50	13,101.60
8	电源线	津成	YJV3*2.5	500	米	25.24	12,620.00
9	信息墙插盒子	新艺四通	定制	6	个	360.50	2,163.00
10	电源盒	新艺四通	定制	3	个	74.16	222.48

11	墙插网络面板	新艺四通	定制	2	个	46.35	92.70
12	音频线	科诺恩	NC-2B2AT	1700	米	8.34	14,178.00
13	SDI 线	科诺恩	12G-75Ω	470	米	25.75	12,102.50
14	6 类网线	一舟	D165-E	1700	米	5.15	8,755.00
15	HDMI 线	科诺恩	HDMI-401EQ	40	米	36.05	1,442.00
16	电源线	津成	YJV3*4	380	米	32.96	12,524.80
17	信息地插盒子	新艺四通	定制	8	个	350.92	2,807.36
18	音箱线	科诺恩	NC-EVJV2*2.5	300	米	9.27	2,781.00
19	网络面板	山泽	WAN-01	17	个	46.35	787.95
20	电源地插盒	新艺四通	定制	14	个	77.87	1,090.18
21	电源线	津成	5*6 平方	50	米	55.62	2,781.00
22	电源插排	公牛	B3043	10	个	91.67	916.70
23	JPG 镀锌钢导管	恒久远	∅ 25	500	米	28.63	14,315.00
24	PVC50 管	日丰	∅ 50	70	米	25.75	1,802.50

25	卡侬头母	科诺恩	CL-3FX	25	个	25.75	643.75
26	卡侬头公	科诺恩	CL-3MX	66	个	25.75	1,699.50
27	水晶头	一讯	JYZ8	1	盒	36.05	36.05
28	欧姆头	科诺恩	NC4FX	10	个	36.05	360.50
29	3.5 音频头	科诺恩	Z-231L-BG	1	对	22.66	22.66
30	USB 数据线	山泽	SD-30C	2	根	50.47	100.94
31	DP 线	山泽	DP-30	1	条	23.69	23.69
32	usb3.0 延长线	山泽	UK-030	9	条	25.75	231.75
33	USB 数据线 10 米	山泽	DYX-10U	1	条	50.47	50.47
34	USB 转 RS232 串口线	山泽	SZ-CK03	1	条	71.07	71.07
35	HDMI 延长器 转接头	毕亚兹	HX10	2	个	25.75	51.50
36	千兆网线对 接头	毕亚兹	8P8C	15	个	9.27	139.05
37	机柜盲板 2u	图腾	2u	8	个	8.24	65.92
38	机柜盲板 1u	图腾	1u	2	个	6.18	12.36

39	缠绕管	铸固	PE8	1	包	36.05	36.05
40	1.5 米 HDMI 成品线	科诺恩	HDMI-1.5TL	10	条	99.91	999.10
41	3 米 HDMI 成品线	科诺恩	HDMI-3TL	7	条	126.69	886.83
42	5 米 HDMI 成品线	科诺恩	HDMI-5TL	1	条	173.04	173.04
43	10 米 HDMI 成品线	科诺恩	HDMI-10TL	3	条	412.00	1,236.00
44	15 米 HDMI 成品线	科诺恩	HDMI-15TL	1	条	442.90	442.90
45	电视机挂架	匠无同	GL01-JWT	3	个	46.35	139.05
46	莲花头	科诺恩	Z-373-BG-2/4	4	个	8.76	35.04
47	网络模块	山泽	WMD-005	8	个	16.48	131.84
48	电话模块	山泽	MKC31	1	个	13.39	13.39
49	一位不锈钢开启式地插	新艺四通	定制	12	套	309.00	3,708.00
50	二位不锈钢开启式地插	新艺四通	定制	2	套	360.50	721.00
51	防火桥架	华之星	100*50	14	米	49.44	692.16
52	卡农母模块	科诺恩	LC3FD	2	个	25.75	51.50

53	音频立体声 红白模块	科诺恩	LC-RCA	2	个	36.05	72.10
54	扎线棒	图腾	U 型	8	个	9.27	74.16
55	大二芯	科诺恩	Z-NP2X	13	个	22.66	294.58
56	机柜	图腾	42u	1	台	2,430.80	2,430.80
57	操作台	郎冠	1650*950*950	1	台	2,575.00	2,575.00
58	手机存放柜	叁善	50 门	2	台	2,039.40	4,078.80
59	施工安装调试 费用			1	项	106,783.20	106,783.20
合计金额：¥956824.67 元； 大写：玖拾伍万陆仟捌佰贰拾肆元陆角柒分							

注：此表应与招标文件、投标文件内容一致。

四、结算方式：

(1) 结算方式：银行转账。

(2) 付款方式：

采购包 1：付款条件说明：项目整体经甲方书面验收合格，乙方将相关质量证明文件及供应产品（乙方为代理商的提供）的合法来源渠道证明（包括但不限于销售协议、代理协议、原厂授权等）交付甲方，付款前，乙方应向甲方提供等额合法有效发票，附详细清单。货到现场，安装调试完毕，经甲方验收后 30 日内，支付合同总金额的 100.00%。

五、交货地点及交货期

1、交货地点：西安市灞桥区机关事务服务中心指定地点

2、交货期：自合同签订之日起 40 日历天。

六、双方的权利和义务

(一) 甲方的权利和义务

1. 产品性能必须与其标示的技术指标相符合,甲方有权在产品的有效保证期内依据技术指标对该产品进行技术验收,其主要的技术参数达不到标准时,甲方有权无条件退货或依据有关法律索赔。

2. 提供热线及专属客户经理电话全年 7*24 小时的不间断服务。否则甲方有权指定第三方维修,维修费用由乙方承担。

3. 质保期内,所投设备发生故障,乙方接到通知后,派出合格的维修人员到用户现场进行维修,维修全部费用由乙方承担,若需将产品送回生产厂,供货方还需承担往返费用。

4. 质保期内,设备出现故障在甲方及时通知乙方后,不能及时排除故障时间超过一个月,甲方有权向乙方提出退货。

5. 甲方保证按合同规定及时付款。

(二) 乙方的权利和义务

1. 乙方提供给甲方的产品必须是设计科学、技术成熟、工艺精良,原厂生产的未曾使用过的、全新的合格产品。

2. 设计技术专利、外型专利、应用软件专利等均应符合我国的有关法律及行业标准,凡因以上问题与第三方发生的任何纠纷均与甲方无关。

3. 安全可靠。在正常使用下不应对操作者造成任何人身伤害,如因产品质量或标示不明确而对操作者造成损失的,甲方将保留依法索赔的权利。

4. 有强制性安全标准的产品,乙方应提供该产品的制造许可证证明。

5. 乙方有义务对本合同项目甲方需要的关键设备提供有关咨询。

七、内容及要求:

即交付的产品、服务内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的,或者与本合同所指明的产品、服务内容相一致。

供货内容一览表

序号	名称	品牌、规格及型号	原产地及 制造 厂名	单价	数量	交付地点	交付时间	备注
一、设备清单								
1	会议话 (核心产品)	VoiceofArts-CR2 00	西安通安兴达信 息科技有限公司	6,350.00	18 只	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
2	无线话筒	玛斯特-WM609	深圳市玛斯特电 子信息科技有限 公司	3,100.00	1 套	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
3	数字音频工 作站	百威-digitool MX16	广州高搏电器实 业有限公司	13,587.76	1 台	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	

4	数字调音台	百灵达-X32	中山百灵达电子有限公司	24,205.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
5	二通道数字功放	MASTER ART AOUND-CA220	恩平市美迪声智能科技有限公司	10,300.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
6	四通道数字功放	MASTER ART AOUND-CA400	恩平市美迪声智能科技有限公司	13,101.60	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
7	主音箱	MASTER ART AOUND-Hos6	恩平市美迪声智能科技有限公司	6,798.00	2 只	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
8	音响支架	鼎诚-WS96	济南鼎诚影音设备有限公司	15.45	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
9	16 口音频千兆交换机	锐捷-RG-ES216GC	锐捷网络股份有限公司	1,215.40	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
10	节点辅助音箱	MASTER ART AOUND-D8	恩平市美迪声智能科技有限公司	1,843.70	6 只	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
11	机房监听音箱	JBL-305P MKii	广东美隆电声器材有限公司	2,380.02	2 只	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
12	智能会议升降一体终端	LOTFUN-IC-8117T /30	广州市乐访信息科技股份有限公司	8,550.00	18 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
13	全高清流媒体编码主机	LOTFUN-IJ-4001H D	广州市乐访信息科技股份有限公司	6,159.40	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
14	投影申请服务器	LOTFUN-IC-800T	广州市乐访信息科技股份有限公司	4,933.70	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
15	24 口有线网络千兆交换机	锐捷 -RG-S2910V2-24G T4SFP-L	锐捷网络股份有限公司	2,419.47	2 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

16	视频处理器	诺瓦-V1260	西安诺瓦星云科技股份有限公司	9,967.31	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
17	LED 主屏 P1.53	蓝普-室内全彩 P1.53	深圳蓝普科技有限公司	339.90	322 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
18	全彩接收卡	诺瓦-DH3208	西安诺瓦星云科技股份有限公司	153.37	52 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
19	LED 电源	创联-创联 4.2V	常州市创联电源科技股份有限公司	59.74	52 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
20	4K 高清矩阵	MASTER ART AOUND-MV1616	恩平市美迪声智能科技有限公司	15,029.76	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
21	网络视频编码器	妙联宝 -HSV393P0C	深圳市安睿信科技有限公司	1,637.70	5 只	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
22	网络视频解码器	妙联宝 -HSV393P0C	深圳市安睿信科技有限公司	1,637.70	5 只	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
23	大屏控制电脑	联想-小新 14	联想集团有限公司	4,829.67	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
24	拓展坞	绿联-TYC-HDMI	深圳市绿联科技股份有限公司	348.14	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
25	返看电视 65 寸	华为-SE65	华为技术有限公司	3,306.30	2 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
26	65 寸显示吊架	NB-T560-15	昆山泓杰电子股份有限公司	236.90	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
27	监控摄像机	海康威视 -DS-2DC4A423IW-DE(S6)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4,120.00	6 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

28	监控摄支架	海康威视-国标	杭州海康威视数字技术股份有限公司	36.05	6 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
29	硬盘录像机	海康威视 -DS-7916N-K4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1,854.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
30	监控控制键盘	海康威视 -DS-1100K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	4,923.40	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
31	8T 硬盘	海康威视 -WD82HKAI-78	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1,596.50	2 块	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
32	16 口千兆交换机	锐捷-RG-ES216GC	锐捷网络股份有限公司	1,236.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
33	42 寸显示屏	海信-42E2F	海信视像科技股份有限公司	1,369.90	3 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
34	512GB 固态硬盘	七彩虹-CN600 PRO	七彩虹科技发展有限公司	226.60	1 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
35	250GB 固态硬盘	七彩虹-CN600	七彩虹科技发展有限公司	195.70	1 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
36	CPU 风扇	利民-PA120SE	索摩乐（深圳）科技有限公司	202.91	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
37	CPU	鲲鹏-鲲鹏 920 5250	深圳市海思半导体有限公司	2,070.30	1 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
38	主板	七彩虹-CVN B660M GAMING FROZEN V20	七彩虹科技发展有限公司	1,316.34	1 张	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
39	多媒体台式工作站	联想-ThinkPad E14	联想集团有限公司	5,860.70	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

40	12 路时序电源净化器	MASTER ART AOUND-P12	恩平市美迪声智能科技有限公司	1,884.90	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
41	机房会议控制电脑	联想-E700	联想集团有限公司	6,674.40	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
42	8 位 PDU	公牛-CNE-1080	公牛集团股份有限公司	185.40	1 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
43	12 位 PDU	公牛-CNE-10C0	公牛集团股份有限公司	206.00	1 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
44	音频分离器	绿联-CM531	深圳市绿联科技股份有限公司	329.60	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
45	水墨屏电子桌牌	瀚墨-C-7.5	广东瀚墨科技股份有限公司	1,936.40	20 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
46	磁吸桌牌	晨光-ASC99335	上海晨光文具股份有限公司	18.54	60 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
47	USB 同步器	毕亚兹-KVM12	深圳市毕亚兹科技有限公司	164.80	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
48	usb 同步器	毕亚兹-KVM31	深圳市毕亚兹科技有限公司	185.40	1 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
49	电子门牌	瑞迅-RK3288	瑞迅科技股份有限公司	3,038.50	2 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

二、工程服务、材料及工程施工

1	无纸化会议系统后台管理程序软件	LOTFUN-ID-V/W	广州市乐访信息科技股份有限公司	19,240.40	1 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
2	智能会议文件管理服务器	LOTFUN-D-9001	广州市乐访信息科技股份有限公司	19,570.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

3	无纸化会议系统终端管理程序软件	LOTFUN-ID-VI/W	广州市乐访信息科技股份有限公司	1,236.00	18 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
4	成品网线	一舟-UTP5	浙江一舟电子科技股份有限公司	7.21	52 根	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
5	成品电源	创联-国标	常州市创联电源科技股份有限公司	12.36	52 根	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
6	长排线	蓝普-40~120cm	深圳蓝普科技有限公司	7.21	312 根	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
7	标准结构	定制	定制	772.50	16.96 平方	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
8	电源线	津成-YJV3*2.5	天津市津成电线电缆有限公司	25.24	500 米	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
9	信息墙插盒子	新艺四通-定制	上海四盛智能科技有限公司	360.50	6 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
10	电源盒	新艺四通-定制	上海四盛智能科技有限公司	74.16	3 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
11	墙插网络面板	新艺四通-定制	上海四盛智能科技有限公司	46.35	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
12	音频线	科诺恩-NC-2B2AT	南京纽曲克电子有限公司	8.34	1700 米	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
13	SDI 线	科诺恩-12G-75Ω	南京纽曲克电子有限公司	25.75	470 米	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
14	6 类网线	一舟-D165-E	浙江一舟电子科技股份有限公司	5.15	1700 米	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

15	HDMI 线	科诺恩 -HDMI-401EQ	南京纽曲克电子 有限公司	36.05	40 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
16	电源线	津成-YJV3*4	天津市津成电线 电缆有限公司	32.96	380 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
17	信息地插盒 子	新艺四通-定制	上海四盛智能科 技有限公司	350.92	8 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
18	音箱线	科诺恩 -NC-EVJV2*2.5	南京纽曲克电子 有限公司	9.27	300 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
19	网络面板	山泽-WAN-01	深圳山泽基业科 技有限公司	46.35	17 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
20	电源地插盒	新艺四通-定制	上海四盛智能科 技有限公司	77.87	14 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
21	电源线	津成-5*6 平方	天津市津成电线 电缆有限公司	55.62	50 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
22	电源插排	公牛-B3043	公牛集团股份有 限公司	91.67	10 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
23	JPG 镀锌钢 导管	恒久远-∅ 25	武汉恒久远制管 有限公司	28.63	500 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
24	PVC50 管	日丰-∅ 50	日丰企业集团有 限公司	25.75	70 米	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
25	卡侬头母	科诺恩-CL-3FX	南京纽曲克电子 有限公司	25.75	25 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	
26	卡侬头公	科诺恩-CL-3MX	南京纽曲克电子 有限公司	25.75	66 个	甲方指 定地点	自合同签订 之日起 40 日历天	

27	水晶头	一讯-JYZ8	江苏一讯线缆有限公司	36.05	1 盒	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
28	欧姆头	科诺恩-NC4FX	南京纽曲克电子有限公司	36.05	10 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
29	3.5 音频头	科诺恩-Z-231L-BG	南京纽曲克电子有限公司	22.66	1 对	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
30	USB 数据线	山泽-SD-30C	深圳山泽基业科技有限公司	50.47	2 根	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
31	DP 线	山泽-DP-30	深圳山泽基业科技有限公司	23.69	1 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
32	usb3.0 延长线	山泽-UK-030	深圳山泽基业科技有限公司	¥25.75	9 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
33	USB 数据线 10 米	山泽-DYX-10U	深圳山泽基业科技有限公司	¥50.47	1 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
34	USB 转 RS232 串口线	山泽-SZ-CK03	深圳山泽基业科技有限公司	¥71.07	1 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
35	HDMI 延长器转接头	毕亚兹-HX10	深圳市毕亚兹科技有限公司	25.75	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
36	千兆网线对接头	毕亚兹-8P8C	深圳市毕亚兹科技有限公司	9.27	15 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
37	机柜盲板 2u	图腾-2u	深圳市图腾电气技术有限公司	8.24	8 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
38	机柜盲板 1u	图腾-1u	深圳市图腾电气技术有限公司	6.18	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

39	缠绕管	铸固-PE8	科力普科技集团股份有限公司	36.05	1 包	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
40	1.5 米 HDMI 成品线	科诺恩-HDMI-1.5TL	南京纽曲克电子有限公司	99.91	10 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
41	3 米 HDMI 成品线	科诺恩-HDMI-3TL	南京纽曲克电子有限公司	126.69	7 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
42	5 米 HDMI 成品线	科诺恩-HDMI-5TL	南京纽曲克电子有限公司	173.04	1 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
43	10 米 HDMI 成品线	科诺恩-HDMI-10TL	南京纽曲克电子有限公司	412.00	3 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
44	15 米 HDMI 成品线	科诺恩-HDMI-15TL	南京纽曲克电子有限公司	442.90	1 条	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
45	电视机挂架	匠无同-GL01-JWT	上海禹柒信息科技有限公司	46.35	3 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
46	莲花头	科诺恩-Z-373-BG-2/4	南京纽曲克电子有限公司	8.76	4 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
47	网络模块	山泽-WMD-005	南京纽曲克电子有限公司	16.48	8 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
48	电话模块	山泽-MKC31	深圳山泽基业科技有限公司	13.39	1 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
49	一位不锈钢开启式地插	新艺四通-定制	上海四盛智能科技有限公司	309.00	12 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	
50	二位不锈钢开启式地插	新艺四通-定制	上海四盛智能科技有限公司	360.50	2 套	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天	

51	防火桥架	华之星-100*50	天津市华之星金属制品有限公司	49.44	14 米	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
52	卡农母模块	科诺恩-LC3FD	南京纽曲克电子有限公司	25.75	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
53	音频立体声红白模块	科诺恩-LC-RCA	南京纽曲克电子有限公司	36.05	2 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
54	扎线棒	图腾-U 型	深圳市图腾电气技术有限公司	9.27	8 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
55	大二芯	科诺恩-Z-NP2X	南京纽曲克电子有限公司	22.66	13 个	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
56	机柜	图腾-42u	深圳市图腾电气技术有限公司	2,430.80	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
57	操作台	郎冠-1650*950*950	上海奋州金属制品有限公司	2,575.00	1 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
58	手机存放柜	叁善-50 门	洛阳科仕莱钢制家具有限公司	2,039.40	2 台	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天
59	施工安装调试费用			106,783.20	1 项	甲方指定地点	自合同签订之日起 40 日历天

八、包装要求

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物，均应按标准保护措施进行包装，并确保货物安全送达至甲方指定地点。因包装不良造成的损失和由此产生的费用均由乙方自行承担。

2、每一个包装箱内应附一份详细装箱清单和质量合格证。

九、运输、安装、调试要求：

1、乙方根据产品特性，自行选择运输及包装方式，承担一切运输费用，包括从生产厂到甲方指定交货地点所需的装卸、运输（含保险费）及其他一切费用；货物风险自甲方收到货物且书面验收合格后转移至甲方。

2、由乙方负责派技术人员到现场进行安装、调试至验收合格。乙方应在合同签订后一周内，向甲方提供安装、调试及试运行的进度计划表。

3、乙方应在合同规定的安装调试期内完成该项工作，如因乙方责任而造成延期，每超过一天按合同总价款的（1‰）支付甲方误期赔偿金，直至交货或提供服务结束为止，所有因延期而产生的费用由乙方自行承担。

4、安装和调试期间所发生的费用均由乙方负责。

5、乙方应对安装调试、整改等实施过程的安全负责，如发生人身伤亡、财产损失的由乙方负责解决并承担全部责任。

十、技术支持：

提供全年7×24小时的技术咨询服务，乙方怠于或无法提供技术支持的，甲方有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由乙方负责，费用直接从应付款中扣除。

乙方在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执力不足，给项目质量带来的风险超出甲方认定的允许范围时，甲方可终止本项目的合作并进行索赔。

十一、技术培训：

培训内容包括设备性能、特点、使用和操作方法，以及注意事项、维护等；要求在现场进行培训，最终确保用户人员完全掌握设备的使用和操作方法，掌握设备使用注意事项和保养维护常识，能判断常见问题发生的原因和解决方法；安装调试完成后为用户提供完整的使用和维护手册。培训整个过程应免费，使用方不承担乙方培训人员的食宿费用，培训达到预期目标后双方签字确认。或者由投标方制定详细的培训计划，达到使用方的要求。

十二、技术资料要求：

乙方应向甲方提供全套中文技术资料一套，包括但不限于以下内容：

- 1、完整的产品操作使用手册、说明书和维护、修理技术文件、图纸、保修卡等；
- 2、制造厂的检验、测试报告、产品检验合格证书，质量保证书等文件验收时需提供；
- 3、必须的其它技术资料；
- 4、产品验收标准；
- 5、技术说明书；
- 6、零部件目录；
- 7、项目完工后提供验收报告；
- 8、合同中要求的其他文件资料。

十三、质保及维保服务（提供售后服务承诺书）：

1、本项目的质保期为整体验收合格后不少于2年（单个产品具体要求的质保期超过2年的，执行厂家规定，若国家有明确规定且高于此质保期的，执行国家规定）。

2、乙方提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新产品，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求。所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由乙方承担全部责任。甲方使用产品过程中因产品质量、产品缺陷及安装质量等造成人身伤亡、财产损失的，由乙方负责解决并承担全部责任。

3、乙方应提供可承担维修职能的公司或全资分公司或办事处，质保期内产生所有维护、维修费用由乙方承担；同时提供两名运维技术人员驻场服务，服务期为项目交付且正式运行后一年；本项目属于交钥匙工程，不在追加额外费用。

4、服务方式：现场服务，产品按照国家三包规定执行，提供终身技术支持。在质保期内，如果发生故障，乙方要调查故障原因，由乙方提供的产品出现的问题，乙方须免费修复直至满足最终验收指标和性能。

质保期内：对用户的维护维修要求服务响应时间不超过2小时，8小时内工程师到位，对问题较大超过24小时无法解决的，为不影响甲方正常工作，乙方在2日内免费提供替代产品，确保正常运行。但不可抗力因素（自然及环境因素）除外。在系统投入运行后，持续保证现场技术服务，在系统发生事故时，应积极采取一切积极手段和必要措施进行恢复，并向用户及时提供书面的事故原因分析和处理措施报告。系统需要加载新的应用或新的扩展时，应提供必要的技术帮助。整个系统在性能和功能上具有兼容性，应保证对整个系统负责，而不是对子系统或单独的设备。

质保期外：设备发生故障，乙方维修工程师要在2小时内给予答复，72小时内到达用户所在地进行维修，仅收取基本材料费。用户需要对系统进行扩展或增加时，应以最优惠的价格提供。

5、每年至少二次免费上门维护，回访。

6、软件系统要求随硬件设备的部件更换或设备更新而免费升级，以保证正常使用与安全操作为原则。

7、对于存在质量问题或者短少的产品，乙方应在接到甲方的通知2个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

8、在最终验收后的质量保证期内，乙方应对设计、工艺或材料等的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用）。

9、乙方及所投产品的制造厂商应承诺质保期、维保期的售后服务条款（包括具体的服务内容、故障响应时间、响应方式、维修措施及时限、维护响应计划等方面）。

10、对于未按约定提供质保服务的乙方或违约的乙方，甲方有权追究其违约责任并拒绝其参加甲方单位的政府采购项目。且甲方有权委托第三方进行维修，所产生的费用由乙方承担。

十四、验收：

由甲方和乙方共同对项目进行验收。其内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量，对其产品技术指标、性能参数、样式、颜色，以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准、是否按照甲方要求安装到位、是否按照甲方要求进行调试和提供相关培训、是否在规定时间内安装完毕、所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

1、所验产品的指标、性能参数通过验收达不到招标文件要求和投标文件承诺的，或在使用中发现设计缺陷等，将视为产品验收不合格，乙方应无条件免费更换或退货。

2、若发现乙方有弄虚作假的，在招标阶段故意或随意夸大产品技术性能，乙方应无条件退货，并赔偿甲方相应的损失。

3、验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4、验收合格后，填写验收单，双方签字盖章后生效。

5、验收依据：

1) 合同文本；

2) 投标文件及澄清函、招标文件；

3) 国家和行业制定的相应的标准和规范；

4) 产品验收清单（注明各部件的品名、数量、规格型号和原产地或生产厂家）。

十五、保密

乙方须严格保密，对工作中了解到的甲方的技术、机密等进行保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除乙方应承担的保密义务。

十六、知识产权

乙方应对所供产品具有或已取得合法知识产权，未经甲方书面许可，乙方不得用于本项目以外的其他用途，另外乙方应保证所供产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、

商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由乙方负责解决并承担全部责任，包括因乙方原因造成甲方知识产权遭受的经济损失；如因此影响到甲方的正常使用，甲方有权单方解除本合同，乙方应无条件向甲方退回已收取的全部合同价款。

十七、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，双方均可向甲方所在地人民法院提请诉讼。

十八、不可抗力情况下的免责约定，双方约定不可抗力情况包括：自然灾害、重大疫情、恶劣天气条件、政府行为、社会异常事件（包括罢工、政变、骚乱、游行等）等不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。

十九、违约责任：按合同约定。①未能按照要求在规定时间内完成全部货物的供货、安装、调试及培训工作，按照每天合同总价款 1% 支付违约金。②合同一经签订，不得随意变更、中止或终止。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。③凡与本合同有关而引起的一切争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如经协商后仍不能达成协议时，任何一方可以向甲方所在地法院提出诉讼。④本合同的诉讼管辖地为甲方所在地的法院。⑤在进行法院审理期间，除提交法院审理的事项外，合同其他部分仍应继续履行。⑥本合同按照中华人民共和国的法律进行解释。

二十、合同订立

1. 订立时间：2025 年 12 月 18 日。

2. 订立地点：渝北区玉龙寺村。

3. 本合同一式陆份，其中，合同正本一式贰份，副本一式肆份，具有同等法律效力，正副本不一致，以正本为准。采供双方各执正本壹份副本壹份，监管部门备案副本壹份、采购代理机构存档副本壹份。甲方与乙方双方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。

（以下无正文）

甲方（委托方）：西安市灞桥区机关事务

服务中心

(盖章)

6101110082445

代表人（签字）：_____

法定代表人（盖章）：_____



乙方（受托方）：陕西德瑞隆建设工程有限公司

(盖章)

6101120349573

代表人（签字）：_____

法定代表人（盖章）：_____



地 址：西安市灞桥区纺一路 809 号

地 址：陕西省西安市经济技术开发区凤城
六路花蕾绒线厂区内生产办公大
楼 406 室

邮政编码：_____

邮政编码：_____

电 话：_____

电 话：18302959678

传 真：_____

传 真：_____

开户银行：_____

开户银行：招商银行股份有限公司西安文景路
支行

银行帐号：_____

银行帐号：129912447610101